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RELAÇÃO DO CORPO DIRETIVO 






Conselho Administrativo Estadual
Presidente do Conselho Administrativo Estadual
	Nome Completo

	Marcos Antônio Braga da Rocha



Demais Membros
	Nº
	Nome Completo
	Condição

	01
	Eduardo Regueira Silva
	Titular

	02
	Nivaldo do Nascimento
	Titular

	03
	Dyego Correia Silva
	Titular

	04
	Adriano Marques de Oliveira
	Titular

	05
	Susan Miyashita Vilela
	Suplente

	06
	Isaac da Silva Ferreira
	Suplente

	07
	Paulo Rodrigues Agra
	Suplente

	08
	Josefa Izabel Silva Filho
	Suplente


                        
Conselho Fiscal
Membros
	Nº
	Nome Completo
	Condição

	01
	José Sérgio Silva Morais
	Titular

	02
	Sônia Maria Martins Saraiva Leão
	Titular

	03
	Geraldo Rodrigues Pena
	Titular

	04
	Maria José da Silva
	Suplente

	05
	Flávio Feijó de Omena
	Suplente

	06
	Adilma Tavares de Araújo
	Suplente




Diretoria Executiva 
	Nome Completo

	Márcia Túlia Pessôa de Sousa













RELAÇÃO DO CORPO TÉCNICO


	Nº
	NOME COMPLETO

	1
	João André Santos de Souza

	2
	João Carlos da Rocha Ramiro Basto 

	3
	Liara Maria Cavalcante da Silva

	4
	Luanna Rafaella Correia da Silva

	5
	Márcia Andréia Freire de Almeida Lins

	6
	Márcia Túlia Pessôa de Sousa

	7
	Marivá Pereira de Oliveira

	8
	Rogério Teixeira de Omena

	9
	Rosinaldo Cristovam de Melo


		                                                                                                                    ATUALIZADO EM 31/12/2018


























































ESTRUTURA REMUNERATÓRIA 
Sescoop/AL
	




	TÉCNICO

	CLASSES
	NÍVEIS
	VALOR (R$)

	I
	1
	 1.199,94 

	
	2
	 1.259,94 

	
	3
	 1.322,93 

	II
	4
	 1.389,08 

	
	5
	 1.458,54 

	
	6
	 1.531,47 

	III
	7
	 1.608,04 

	
	8
	 1.688,44 

	
	9
	 1.772,86 

	
	10
	 1.861,51 

	IV
	11
	 1.954,58 

	
	12
	 2.052,31 

	
	13
	 2.154,93 

	
	14
	 2.262,68 

	
	15
	 2.375,81 



	ANALISTA 

	CLASSES
	NÍVEIS
	VALOR (R$)

	I
 
 
	1
	  2.521,20 

	
	2
	  2.647,26 

	
	3
	  2.779,62 

	II
 
 
	4
	  2.918,60 

	
	5
	  3.064,53 

	
	6
	  3.217,76 

	III
 
 
 
	7
	  3.378,64 

	
	8
	  3.547,58 

	
	9
	  3.724,96 

	
	10
	  3.911,20 

	IV
 
 
 
 
	11
	  4.106,76 

	
	12
	  4.312,11 

	
	13
	  4.527,70 

	
	14
	  4.754,09 

	
	15
	  4.991,79 












	OUTROS CARGOS
	REMUNERAÇÃO (R$)
	QUANTIDADE DE COLABORADORES

	Superintendência
	9.506,02
	1

	Gerência
	6.988,51
	2

	Assessor Jurídico
	4.474,67*
	1





*Remuneração com jornada semanal de 20 horas

















QUANTITATIVO POR FAIXA SALARIAL
Sescoop/AL





	TÉCNICO

	NÍVEIS
	VALOR (R$)
	QUANTIDADE DE COLABORADORES

	1
	               1.199,94 
	2

	2
	               1.259,94 
	 

	3
	               1.322,93 
	 

	4
	               1.389,08 
	 

	5
	               1.458,54 
	 

	6
	               1.531,47 
	 

	7
	               1.608,04 
	 

	8
	               1.688,44 
	 

	9
	               1.772,86 
	 

	10
	               1.861,51 
	 

	11
	               1.954,58 
	 

	12
	               2.052,31 
	 

	13
	               2.154,93 
	 

	14
	               2.262,68 
	

	15
	               2.375,81 
	 1


                     




	ANALISTA

	NÍVEIS
	VALOR (R$)
	QUANTIDADE DE COLABORADORES

	1
	2.521,20
	 

	2
	2.647,26
	 

	3
	2.779,62
	 

	4
	2.918,60
	 

	5
	3.064,53
	 

	6
	3.217,76
	 

	7
	3.378,64
	

	8
	3.547,58
	 

	9
	3.724,96
	 

	10
	3.911,20
	 

	11
	4.106,76
	

	12
	4.312,11
	2 

	13
	4.527,70
	 

	14
	4.754,09
	 

	15
	4.991,79
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